
PROPOZICE WWW.ATLETIKAKADAN.CZ

9. ročník 

Úterý 4.6.2024, Kadaň 

Sponzoři

MĚSTO KADAŇ SEVEROČESKÉ DOLY A.S. ATLETIKA KADAŇ

ATLETICKÝ MÍTINK 
KRÁLOVSKÉHO MĚSTA 

http://www.atletikakadan.cz


PROPOZICE WWW.ATLETIKAKADAN.CZ

Pořadatel	 	 	 ATLETIKA Kadaň z.s. 
Datum 	 	 	 Úterý 4.6.2024 od 16:00 hodin 
Místo konání	 	 	 Atletický stadion v Kadani 
Vedoucí činovníci	 	 Ředitel závodu	 	 Václav Peleška 
	 	 	 	 Manager mítinku		 Petr Flanderka 
Přihlášky 	 	 Předem přes web ČASu od 25.5. do 3.6.2024 20:00 hod., 	 	 	
	 	 	 	 neregistrovaní emailem na flape@email.cz. Ve výjimečných  
	 	 	 	 případech v den závodu nejpozději 60 minut před 	zahájením  
	 	 	 	 za startovné zvýšené o 20 Kč 
Startovné	 	 	 100 Kč za disciplínu, víceboj mladšího žactva 150 Kč 
Závodní kancelář	 	 Bude otevřena v den závodu od 14:20 hod. (v tribuně, fotbalová 	 	 	
	 	 	 	 klubovna) 
Šatny   	 V areálu FK Tatran Kadaň 
Občerstvení	 	 	 Otevřen bufet v přízemí, vedle závodní kanceláře 
Informace	 	 	 Václav Peleška - 606 656 889, peleska@ktkadan.cz                    	 	 	
	 	 	 	 Petr Flanderka - 606 658 803, flape@email.cz 
Disciplíny	 	 	 Muži (2008 a starší)	 	 100 m, 200 m, 400 m, 800 m 
	 	 	 	 Muži (2004 a starší)	 	 oštěp 800 g 
	 	 	 	 Ženy (2008 a starší)	 	 100 m, 200 m, 400 m, 800 m 
	 	 	 	 Ženy (2004 a starší)	 	 oštěp 600 g 
	 	 	 	 Junioři (2005 - 2006)	 	 oštěp 800 g 
	 	 	 	 Juniorky (2005 - 2006)	 	 oštěp 600 g 
	 	 	 	 Dorostenci (2007 - 2008)		 oštěp 700 g 
	 	 	 	 Dorostenky (2007 - 2008)	 oštěp 500 g 
	 	 	 	 Starší žáci (2009 - 2010)		 60 m, 150 m, 300 m 
	 	 	 	 Starší žákyně (2009 - 2010)	 60 m, 150 m, 300 m 
	 	 	 	 Mladší žáci (2011 - 2013)	 víceboj (60 m, dálka, 800 m) 
	 	 	 	 Mladší žákyně (2011 - 2013)	 víceboj (60 m, dálka, 800 m) 
	 	 	 	 Mladší žactvo soutěží pouze v trojboji (60 m, skok daleký - jen 3 

pokusy a 800 m) 
Ceny 	 	 	 První tři v mužské a ženské kategorii obdrží finančni odměny. První tři v 	 	
	 	 	 	 kategorii juniorů, dorostu a staršího žactva obdrží diplom a věcnou cenu. 
	 	 	 	 Ve víceboji mladšího žactva obdrží první tři diplom a cenu, malé ceny obdrží 	
	 	 	 	 i ti na čtvrtém a pátém místě. 

Finanční odměny pro muže a ženy 
1. místo 500 Kč 
2. místo 300 Kč 
3. místo 200 Kč 

http://www.atletikakadan.cz
mailto:peleska@ktkadan.cz
mailto:flape@email.cz


PROPOZICE WWW.ATLETIKAKADAN.CZ

V případě splnění stanoveného limitu připadá závodníkům a závodnicím na prvních třech místech navíc 
odměna 400 Kč. 

Limity 

100 m muži	 11,12 s.		 	 	 100 m ženy	 12,74 s. 
200 m muž	 22,55 s.		 	 	 200 m ženy	 26,02 s. 
400 m muži	 50,12 s.		 	 	 400 m ženy	 59,62 s.		  
800 m muži	 1:56,44 s.	 	 	 800 m ženy	 2:18,78 s. 
Oštěp muži	 62,33 m	 	 	 Oštěp ženy	 47,70 m 

Časový pořad 

Důležitá upozornění 	 Časový pořad může být upraven v závislosti na počtu závodníků 
	 	 	 	 Vyhlašování proběhne v blocích podle dokončených disciplín 
Kontrola náčiní	 	 	 Závodníci (muži, junioři, dorostenci) mohou při soutěžích používat vlastní 	 	
	 	 	 	 náčiní, které však musí nejpozději 15 minut před zahájením MÍTINKU  	 	
	 	 	 	 předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu v prostoru pod hlavní 	 	
	 	 	 	 tribunou. Závodnice (ženy, juniorky, dorostenky) hodinu před začátkem své 		
	 	 	 	 soutěže.

16:00 60 m mladší žákyně
16:10 60 m mladší žáci
16:20 60 m starší žákyně
16:30 60 m starší žáci dálka mladší žákyně
16:40 100 m ženy dálka mladší žáci
16:50 100 m muži
17:00 400 m ženy oštěp muži, junioři, dorostenci
17:10 400 m muži
17:20 300 m starší žákyně
17:30 300 m starší žáci 
17:40 800 m ženy
17:50 800 m muži
18:05 800 m mladší žákyně oštěp ženy, juniorky, dorostenky
18:15 800 m mladší žáci
18:30 200 m ženy
18:40 200 m muži
18:50 150 m starší žákyně
19:05 150 starší žáci

http://www.atletikakadan.cz

